

price comparison						FS	BH	RR	
brand	paper	size	sheets/	pack weight	surface	price	price	price	\$/sheet
Red River	Aurora Art Natural	8.5x11	50	250gsm	Cotton Rag			\$24.37	\$0.49
Hahnemuhle	Matt Fibre	8.5x11	25	200gsm	Fibre		\$14.58		\$0.58
Arista II	Fine Art Natural Cotton	8.5x11	20	210 gsm	Cotton Rag	\$11.99			\$0.60
Inkpress	Rag Warm Tone Double-Sided Archival	8.5x11	25	200gsm	Cotton Rag		\$21.30		\$0.85
Epson	Hot Press Natural Smooth	8.5x11	25		Natural		\$21.55		\$0.86
Innova	Smooth Cotton Natural White	8.5x11	25		Natural		\$23.10		\$0.92
Arista II	Legacy Series Baryta	8.5x11	20	310gsm	Baryta	\$18.99			\$0.95
Innova	FibaPrint White Matte	8.5x11	25	280gsm	Fiber		\$23.94		\$0.96
Inkpress	Rag Warm Tone Double-Sided	8.5x11	25	300 gsm	Cotton Rag		\$25.46		\$1.02
Innova	Soft Textured Natural White	8.5x11	25	315gsm	Natural	\$25.49			\$1.02
Canson	Infinity Baryta Photographique	8.5x11	25	310gsm	Baryta		\$25.50		\$1.02
Hahnemuhle	Photo Silk Baryta	8.5x11	25	310gsm	Baryta		\$26.83		\$1.07
Innova	FibaPrint Baryta	8.5x11	25		Baryta		\$27.50		\$1.10
Red River	San Gabriel SemiGloss Fiber Baryta	8.5x11	20 50		Baryta			\$23.11 \$45.54	\$1.16 \$0.91
Epson	Velvet Fine Art	8.5x11	20		Velvet		\$23.39		\$1.17
Canson	Infinity Rag Photographique	8.5x11	25	210 gsm	Cotton Rag		\$29.29		\$1.17
Hahnemuhle	Photo Rag	8.5x11	25		Cotton Rag		\$29.50		\$1.18
Moab	Entrada Rag Natural	8.5x11	25	190gsm	Natural	\$30.99			\$1.24
Canson	Edition Etching Rag	8.5x11	25	310gsm	Cotton Rag		\$31.69		\$1.27
Canson	Edition Etching	8.5x11	25	310gsm	Cotton Rag	\$31.99			\$1.28
Canson	Infinity Platine Fibre Rag	8.5x11	25	310gsm	Cotton Rag		\$33.26		\$1.33
Moab	Entrada Rag Natural	8.5x11	25	300gsm	Cotton Rag	\$33.99			\$1.36
Canson	Rag Photographique	8.5x11	25	310gsm	Cotton Rag	\$36.99			\$1.48
Hahnemuhle	Bamboo	8.5x11	25		Bamboo		\$37.34		\$1.49
Hahnemuhle	Bamboo Fine Art	8.5x11	25	290gsm	Bamboo	\$37.99			\$1.52
Hahnemuhle	FineArt Baryta	8.5x11	25		Baryta		\$40.70		\$1.63